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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31609092T

2. Data e Regjistrimit 09/04/2003
3. Emri i Subjektit MEDIA UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga  
"Sulejman Delvina", Nd.25, H.7, Kodi Postar 1019 
65.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, 

organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, kryerja 
e aktivitetit te marketingut, konsulence ne fushen e 
ekonomike dhe financiare, operacione industriale, tregtare, 
financiare, civile, mobiliare apo imobiliare etj.
Eridon Lameborshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNION GRUP
               Para: 65.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km 8, 
Godina Auto-City 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MEDIA UNION
Telefon: 042250653  
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Të Tjera: Depozitimi i : Aplikimit per ndryshim i dates 
09.10.2007; Autorizim i dates 09.07.2007; Vendimi i 
Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise "Union Grup" 
date 27.06.2007; Vendim i Ortakut te Vetem te shoqerise 
"Media Union" date 27.06.2007; Kontrate Shitje Nr. 3128 
REP  Nr. 2090/1 KOL date 28.06.2007.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063477-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2000

Numri i Vendimit:24790, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-12-2000 Emri i subjektit: "MEDIA UNION" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 05-12-2000 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr. "Myslym Shyri", nr.55/1, 
Tirane. Kapitali: 30.000 USD Objekti:  Botimi, prodhimi dhe shperndarja e revistave, 
gazetave, organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore, artistike, kryerja e aktivitetit te 
marketingut, konsulence ne fushen e ekonomike dhe financiare, operacione industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobiliare etj. Perfaqesuesi ligjor: Irma Shagla 
Ortaket: Edmond Leka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (23).pdf

2. 24/09
/2002

Numri i Vendimit:24790/1, Gjykata:Tirane
Pranimi i doreheqjes te administratorit Irma Shagla. Caktimi i Edmond Leka si 
administrator i ri i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (23).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154135-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA93D350-2464-4882-A361-A7CD5FC2E554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA93D350-2464-4882-A361-A7CD5FC2E554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1FDBF-A2D5-4FF6-BE55-5B3DC283696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA9DA0-0351-4606-A1F5-70065DF679C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500ECCE1-7EEC-4C13-BD48-AE3A96F2CEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B11644-DBC2-4BB5-96D7-CE9FD4CFA993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B11644-DBC2-4BB5-96D7-CE9FD4CFA993
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278727-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.308.841,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "43.088,41"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042250653")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali,godina numër 32/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PALLPR.STACI.TRENIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.308.841,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326704-12-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i : Aplikimit per ndryshim i 
dates 09.10.2007; Autorizim i dates 09.07.2007; Vendimi a Asamblese se 
Jashtezakonshme te shoqerise "Union Grup" date 27.06.2009; Vendim i Ortakut te 
Vetem te shoqerise "Media Union" date 27.06.2007; Kontrate Shitje Nr. 3128 REP  
Nr. 2090/1 KOL date 28.06.2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.308.841,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327547-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E7682-FEF5-4BDB-8344-DAC8FC62A6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD908C7E-8669-4486-BA1F-DFD75878F7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F2E4E7-3D3A-41C9-8F16-E10866C9B58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC0CFB-AE32-4D63-8DE8-85EEB543FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9A87DE-8F83-45F7-95F8-EE3056B70DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF642E6-BDE2-48F6-A374-F9418D858BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE0124B-F1AF-4497-A8E9-577218E7E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA96BC72-CDB0-453B-9878-ACDFFB2B367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D3487-4911-4E9D-A25C-FC142C0E0F85
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Vlera e Kapitalit ishte            "4.308.841,00"          u be            "9.308.841,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.088,41"          u be            "93.088,41"         
Koment ishte            ("Depozitimi i : Aplikimit per ndryshim i dates 09.10.2007; Autorizim 
i dates 09.07.2007; Vendimi a Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise "Union Grup" 
date 27.06.2009; Vendim i Ortakut te Vetem te shoqerise "Media Union" date 27.06.2007; 
Kontrate Shitje Nr. 3128 REP  Nr. 2090/1 KOL date 28.06.2007.")          u be            
("Depozitimi i : Aplikimit per ndryshim i dates 09.10.2007; Autorizim i dates 
09.07.2007; Vendimi i Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise "Union Grup" 
date 27.06.2007; Vendim i Ortakut te Vetem te shoqerise "Media Union" date 
27.06.2007; Kontrate Shitje Nr. 3128 REP  Nr. 2090/1 KOL date 28.06.2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.308.841,00")            u be              ("9.308.841,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563208-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 08.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2002")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564302-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2011 per zmadhimin e  
kapitalit te shoqerise,si dhe caktimi e ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.308.841,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "93.088,41"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C805EB7-ECFD-491B-8776-04714BF580A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5D9176-397B-4C33-919F-792B452FA80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576E259E-EF97-4DF0-9910-CF8531C0119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8204BBB5-5040-47AC-ADEB-151D65B488FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24618F6-16FB-4A53-9703-50892CA8D7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E710C-B869-48A3-81DD-572E2B950986
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Kontributit ishte                      ("9.308.841,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709902-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2012 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne para.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "650.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735885-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim selie  dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto - City, Autostrada Tirane - Durres Km.  8.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Zogu I", Pallati EDICOM, perballe Stacionit te Trenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali,godina numër 32/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761268-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2012 per mbylljen dhe hapjen 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69302A-3699-4DB6-A53F-A508046E3A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD624D7-86E6-478D-9ADD-BC9B63507188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346440F-B438-44D1-A233-3FD3E1F160A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376E8B8C-C099-4B0C-A514-90FBBE1BBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5134ED95-BD03-48CF-B063-94C215475D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5134ED95-BD03-48CF-B063-94C215475D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569FA60-0E72-4DA4-87D7-161BE418513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73E7A3C-DE0D-45AB-8D0E-31663E3A9610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151D707-B43A-44E2-964C-7EEC5ABAAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151D707-B43A-44E2-964C-7EEC5ABAAD44


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Auto-City,Autostrada Tirane - Durres,Km 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Auto 
- City, Autostrada Tirane - Durres Km.  8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527089-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe Nr. 32/1, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548452-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845154-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A967DE-5218-4CC2-A63B-072ABF06F9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E239294-D2E4-44BA-B82A-22BFF45ADE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E239294-D2E4-44BA-B82A-22BFF45ADE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB801E86-8581-41A9-9F11-497B8D90E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114ABFC-5311-48C0-8584-B4ADF0B37B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC822E2-1A97-4A28-852F-6793C5030081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5606F1-031D-43E8-BEC6-9A0C494D645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5606F1-031D-43E8-BEC6-9A0C494D645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0F7B9-D3F9-45D3-A282-E9BA169E2F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905E0712-BE89-4210-865C-24A1E746D833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F44DA2-E471-4CAE-BC89-32E5A268FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB953B-BC90-485C-9EEF-655B3CE3956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB81E4E-DA78-46E2-83B2-F62D30D2BB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2890C90-2488-4F3C-8223-F981C67BFC0C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895166-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904542-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
26.02.2015, ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së administratorit të shoqërisë, 
Z.Edmond Leka. Emërimi i Z.Gent Joca si administrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Joca")                      Nga data "26/02/2015             
Ne daten "26/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Edmond Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054879-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.5.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Auto-
City,Autostrada Tirane - Durres,Km 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724883CF-8686-4D68-B681-475C6C7A99CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FCDC8E-2428-4084-B963-8F1F3882D88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41919C-F7D4-494B-B688-A0236BA61115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A9942A-B584-45F3-8D5D-D04A54D73042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A754D2-E3FB-4D53-91B7-EB583B1D4F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C34C25-7988-4044-967E-35EC3D5F0DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C34C25-7988-4044-967E-35EC3D5F0DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5BFDC-2055-4C4E-A01E-66909CA127FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B5AE3E-4646-4751-B91A-B0CB11982972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4840369B-7BBD-44A1-B799-D6E2C44FB20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17103D39-DFC2-4BFA-AD64-FF205C1EFDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17103D39-DFC2-4BFA-AD64-FF205C1EFDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD6EDC-FAA1-4D4D-8DB5-1B674B0DD177
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118835-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171881-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471820-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
23.12.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe Nr. 32, Kati 0 
(bodrum);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe Nr. 32/1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A0C18-D81A-4BAC-925C-54EB2D6C010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A0C18-D81A-4BAC-925C-54EB2D6C010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59F2D3-9E0B-4771-BE93-D74A0D802381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E2149C-E88E-43DE-A624-36D2B1B25FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBFCE3F-C3DF-4B5D-AB04-8EF372ECD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBFCE3F-C3DF-4B5D-AB04-8EF372ECD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828CA2CE-0A07-4E92-8B77-985BDCDAF369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312F005-3807-4D5A-BCE6-6DA71E48C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B312F005-3807-4D5A-BCE6-6DA71E48C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C32EE9-AD97-4FC7-BCDD-7059ED2EEF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AF9288-558F-46D1-BABF-91EC28489DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824B78C1-D832-40A5-BB41-A40879FDE3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FA91F-4A11-46A8-92E2-BD34F7A4A6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74DED0F-5974-4D5A-AC07-F84E38EB6DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41129317-96DE-45FE-932D-369D7BAF3DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41129317-96DE-45FE-932D-369D7BAF3DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC7C78-8949-4122-B034-46E577218B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400566C2-5722-485B-BDA7-98F92C1F78B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD421E4-857A-42D8-8F3B-CB6766A4FC07
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31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481847-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
30.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Arbëria", Godina Nr.66, Kati 1, Kodër Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702570-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.05.2016 per ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe, Nr.32, Kati 0.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Zogu I", Pallati EDICOM, perballe Stacionit te Trenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe Nr. 32, Kati 0 (bodrum);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796223-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10EB174-095C-472B-80C2-56C483A947FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10EB174-095C-472B-80C2-56C483A947FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B318A1-48FB-4D95-B34A-A4B037C1B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725B4BD5-3A1A-4F99-B17F-C10CEF91FA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6685B19-E184-4052-BF1F-19DEEE25430A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B2158-477B-45F3-B789-350F5784DB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B2158-477B-45F3-B789-350F5784DB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E80211-E400-4594-9054-B3E911ACB82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA458D05-CC41-4B95-80B6-1AA4B6197E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9CAE1-B451-4A90-BF8E-2957EDFE09AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0760F3B-7DF4-42F7-B3B6-9457C969F447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD682C6-2BA5-4C8D-AAD4-B2B82A92F54C
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Raport Auditimi

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840077-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971313-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303120-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.05.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga  "Sulejman Delvina", Nd.25, H.7, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Ndertese 3 kateshe, Nr.32, Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369362-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77AFA5-88F0-47F2-BBCA-E22A1E5F1E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7AD34-8F03-4DF4-B749-36080CB0DD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADC64F1-3618-4FD8-87DE-4870A66C3D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADC64F1-3618-4FD8-87DE-4870A66C3D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1957431-920F-47C5-B747-5E19A70BF305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A76E5-FBAE-469C-B694-6039F9C393B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04689C1-D25F-473A-97D4-86DCDE9D022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC75B9B-60E7-43B8-AFE6-A45511372332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F5EB85-8AD5-423A-8DBA-650F461E2AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD662CDA-6B38-4E6A-8A16-9E78AF1CA2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D94D7B-8989-41B2-9743-F9639ACF4A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C4651E-3979-4642-877A-7AC981B72CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E768E-0B67-41D0-B788-924F0FCC7575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E768E-0B67-41D0-B788-924F0FCC7575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6793B9A2-E39E-432D-BCAD-DA59CD101AB0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518356-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
16.10.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina Auto-City;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Arbëria", Godina Nr.66, Kati 1, Kodër Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684434-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2018  per riemerimin e 
administratorit Gent Joca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Joca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2018")            u be              ("22/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849779-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1983448C-26AC-4882-81E3-27749ACAA840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B53B5DC-4B35-44EA-9F14-4EC049785C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C9D97-EF03-46BC-98D5-7F747A07047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C9D97-EF03-46BC-98D5-7F747A07047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4101C619-0F64-422F-B04A-841F3F4ADE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A17353-A875-40F4-A15A-AB8151DC5E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB8B5AA-5F0E-4B9B-9C87-EAD94DA4BDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E03EC99-3AB6-41A8-9BBD-12FDE13B7F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F25D6-83D8-407A-9A01-34E1BA8234EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002465A5-8C6B-430A-A94A-A37561CADC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002465A5-8C6B-430A-A94A-A37561CADC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A29675-28D8-423E-B758-001912C321A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0A3BFF-4309-471F-932D-57D9AD1EE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0A3BFF-4309-471F-932D-57D9AD1EE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D51E3C-6B4A-4393-922E-C8BB0D811C87
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285503-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018_Vendim i Asamblese_MediaUnion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MU_Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545944-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
MU_Shenimet shpjeguese.pdf
MU_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019_Vendim i Asamblese_MediaUnion.pdf
MU_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640897-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 5.1.2021 per ndryshim 
adminisstratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eridon Lameborshi")                      Nga data 
"05/01/2021             Ne daten "05/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Gent Joca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B62D77-F16C-49F7-857D-0B258AAF83D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB60C31-014B-4283-AC6D-0D40653D1E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E555F83-1DBE-4509-807C-28DE39CF6098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AF3AF-0E29-461A-A32A-7D09DF7331DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87AF3AF-0E29-461A-A32A-7D09DF7331DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB666AF-9C59-485E-B35E-9CC1E521952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0AFAC7-AF45-45EE-979C-CC3661B3AC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31408533-1FD9-4B6F-9B7B-31CFD9EF0B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8DFBF2-790C-4DAE-978E-A2A2A2D890A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF7DC52-F59D-4BDD-8D0D-AE44CF3915F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FED8E0-D473-419C-ACC3-3A51791F55CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586CCC37-7611-46E4-9F1B-A95B619F9BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E514C-768F-44DD-ACD2-B46467077C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00849502-8F18-4E9E-8B26-077366A7516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B523B6BA-6294-4611-A4F2-EBE6966560A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B523B6BA-6294-4611-A4F2-EBE6966560A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C1A39C-1B54-45C9-AF39-42857C609F5F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756119-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MU_Shenimet shpjeguese.pdf
MU_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MU_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2020_Vendim i Asamblese_MediaUnion.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958561-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
MU_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MU_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MU_Shenimet shpjeguese.pdf
2021_Vendim i Asamblese_Media Union.pdf

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139117-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022_Vendim i Asamblese_Media Union.pdf
MU_Shenimet Shpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
MU_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MU_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 04/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BB7D93-49C3-4949-A072-8D0BDA548D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661C1B3-1915-4625-B4AD-CD780399D980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B661C1B3-1915-4625-B4AD-CD780399D980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2709D904-4E1D-4197-BB39-026624E89363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5328FB97-6771-4494-8D2D-0238DD8627A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352A844-570D-4BD5-9015-81A2D73B4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352A844-570D-4BD5-9015-81A2D73B4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A076DF-C075-4490-93D2-9A1067F72B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7359F9-B5DD-45D2-8AC3-6E5240F38139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCD6B2A-911F-4540-A893-398B3D0FDFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCD6B2A-911F-4540-A893-398B3D0FDFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB0B778-A686-4E55-BA59-B0003C8CC502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B8F67-196F-4B79-BC5A-52DB9E6C2E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14ECCF7-0FE9-4F12-81F8-5288D7630A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3480C-EEE9-48BA-9523-C5909F836DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B1A1B-3454-4AE8-A109-B98AF53D9051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D520916-CA07-4F34-9869-79BCE5BD56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B9898B-1769-49F0-A139-4DECB3FE6839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B9898B-1769-49F0-A139-4DECB3FE6839


14


